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会長　津野 洋

声明 挨御 拶

関西学生陸上競技連盟

本連盟 マーク

～八咫烏（やたがらす）～
太陽の中に住むという三本足の烏。

　第82回関西学生対校駅伝競走大会（京丹後はごろも

陸上競技場リニューアルオープン記念 京丹後大学駅

伝）が、皆様方の多大なるご支援、ご協力、ご理解の下に

今年も開催されることは誠に喜ばしいかぎりです。今

年は新型コロナウイルス感染症の影響で、感染防止の

ため本連盟が定めたガイドラインのもとで開催されま

す。選手諸君はその趣旨を十分に理解して遵守してく

ださい。

　本大会は海からの風が吹き、高低差のある坂が待ち

構えるなど厳しいコースもありますが、風光明媚な環

境に恵まれた、7区間71.6kmで繰り広げられます。選手

諸君は日ごろの鍛錬の成果をいかんなく発揮され、活

躍されることを期待しています。そしてその成果を礎

にますますの飛躍を願っています。この大会に出場さ

れている選手諸君の中から世界に羽ばたく選手が一人

でも多く出ますことを願っています。

　最後になりましたが、協賛いただきますアシックス

ジャパン株式会社および株式会社ニチレク、後援いた

だきます京都府、京都府教育委員会、京丹後大学駅伝後

援会、読売新聞社、読売テレビおよび海の京都DMO、ま

た協力いただきます赤穂化成株式会社、丹後海陸交通

株式会社、京都丹後鉄道（WILLER TRAINS株式会

社）、冨田電気通信株式会社およびNPO法人京丹後コ

ミュニティ放送に厚く御礼申し上げます。

　そして競技運営に全面的にご協力いただきます一般

財団法人京都陸上競技協会、北丹陸上競技協会、宮津市

陸上競技協会、舞鶴市陸上競技協会、福知山市陸上競技

協会、綾部市陸上競技協会、南丹市陸上競技協会、亀岡

市陸上競技協会および山城陸上競技協会の皆様方、ま

た選手・地域住民の皆様の安全にご協力いただきます。

　京都府警察本部および京丹後警察署の警察関係者、

ならびに関係各機関に厚く御礼申し上げます。

　本大会を支えてくださいます皆様のご理解の下、選

手諸君が十二分に力を発揮し、本大会の趣旨である関

西学生陸上界の中長距離部門における選手育成と強化

や、京都府北部地域のスポーツ界に貢献できればと存

じます。

　本大会開催の御礼と感謝を申し上げて本大会の御挨

拶といたします。

　本大会は第1回大会を昭和12年、平安神
宮より上甲子園に至るコースで開催され
て以来、幾多の試練を乗り越えて関西学生
陸上中長距離界の発展に貢献してまいり
ました。
　毎年、厳しい交通事情の中で本大会が挙
行されますことは、関西学生駅伝後援会を
はじめ、関係諸団体の御理解、御協力によ
るものと感謝いたしております。
　この御期待に応えるべく、参加選手一同
は死力を尽くし、「絶えざる向上と進展」に
向かい、関西学生駅伝史に残る好試合を展
開することをここに声明する次第であり
ます。

　　　　　　　　  関西学生陸上競技連盟
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会長（京丹後市長）

中山　泰

歓迎の言葉

京丹後大学駅伝後援会

　第82回関西学生対校駅伝競走大会（京丹後はごろ

も陸上競技場リニューアルオープン記念　京丹後大

学駅伝）の開催にあたり、地元を代表し、選手、関係者

の皆様を心から歓迎申し上げます。

　丹後路での開催も26回（49回～ 66回・75回～ 82

回大会）を数えます。本年は、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、従来の与謝野町、宮津市を通過す

るコースを一部変更し、10月にリニューアルオープ

ンした「京丹後はごろも陸上競技場」をゴールとする

7区間76.1ｋｍのコースとなっています。

　駅伝は、たすきが「絆」となって、出場選手だけでな

く、サポート選手、指導者、関係者を含めたチーム全

員の情熱や努力などをみんなで共有し、チームが一

つになる喜びを感じることができるスポーツです。

　皆様には、日ごろの練習の成果を十分に発揮し、悔

いのないレースを行っていただくとともに、一人ひ

とりの思いや力をたすきでつなぎ、私たちに大きな

感動や喜びをもたらす走りを見せていただけるもの

と期待しています。

　我 「々京丹後大学駅伝後援会」も、円滑な大会運営

と交通安全対策への協力はもちろんのこと、本大会

が全国の駅伝ファンをはじめ多くの方々の関心を集

めることで、選手の頑張りに一層応えられる環境作

りに貢献していきたいと考えています。このため、今

大会では地元自治体として、大会の知名度向上を目

的に地上波でのテレビ放映を目指した「ガバメント

クラウドファンディング」（寄附の受付）を実施して

いますので、多くの皆様のご支援ご協力をお願いし

たいと存じます。

　関西の大学が競い、丹後路を熱く駆け抜ける本大

会、時間はかかるかもしれませんが、いずれ「箱根駅

伝」に並ぶ大会に発展することを心から願っており

ます。

　結びに本大会が、皆様にとって実り多い大会とな

り、将来、日本学生陸上界を代表する大会へと発展し

ていくことを祈念しまして、歓迎の言葉とさせてい

ただきます。

西脇　隆俊

御祝辞

京都府知事

　関西における学生駅伝の頂点を決する伝統ある第 

82回関西学生対校駅伝競走大会が、ユネスコ世界ジ

オパークのひとつ、山陰海岸ジオパークの久美浜湾

や立岩など、情景豊かな晩秋の京丹後市を舞台に開

催されますことをお祝い申し上げますとともに、大

会に出場される選手並びに役員・関係者の皆様を心

から歓迎いたします。 

　新型コロナウイルスの影響もあって、数々の駅伝

大会等が中止となる中、本大会は京丹後市をはじめ、

大会を応援する多くの皆様の御支援・御協力のもと、

コースと距離を京丹後市内７区間に変更し、今年度

初めての関西規模の駅伝大会として開催されます。

本大会が学生生活最後のレースになる多くの学生の

ために東奔西走し、開催に漕ぎ着けられました関西

学生陸上競技連盟 津野 洋 会長をはじめ、関係者の

皆様の多大な御尽力と熱意に対し、深く敬意を表す

る次第であります。 

　これまでから、地域に根ざした秋の一大イベント

として丹後地域の活性化と関西中長距離界の発展に

大きく貢献いただいてまいりましたが、今回は今秋、

改修工事が完了し、全天候型競技場としてリニュー

アルした京丹後はごろも陸上競技場がフィニッシュ

地点となり、これまでとは違ったトラックでの激走

も期待されるところです。是非、選手のみなさんには

十分に力を発揮いただき、観る者に勇気と感動を届

けていただきますよう期待しております。 

　参加されます選手、関係者の皆様には、心身の体調

管理や練習環境など感染防止対策の徹底で、大変な

ご苦労があったことと推察いたします。仲間と切磋

琢磨し、築き上げてこられたトレーニングの成果を

存分に発揮し、ご自身の競技生活において心に残る

レースとなりますよう願っております。 

　結びに当たり、本大会の成功とますますの御発展

並びに選手の皆様の御健闘を心からお祈りいたしま

す。 
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関西学生駅伝　コースマップ
久美浜→小天橋→七竜峠→網野→間人→弥栄→大宮→京丹後はごろも陸上競技場

市役所
峰山庁舎◎

京丹後警察○×

高天山

京
都
丹

後鉄道宮豊
線

湾
浜
美
久

312

網野

天橋立

与謝野

かぶと山
久美浜

2

656

片側規制
全面規制

天橋立

久美浜C.C.前

旧久美浜
臨海学校前

網野町浜詰

網野町塩江

網野町磯

網野町掛津

丹後町砂方

新間人トンネル前

丹後市民局前

丹後古代の里
資料館前

豊栄小学校前

国久橋

井辺

和田野

丹波小学校前

新山保育所前

大宮町河辺

大宮町明田

大宮町三重
水戸谷

京丹後
大宮IC

周徳寺前

峰山中学校前

浅茂川漁港

小浜橋
  

  

第２中継所
七竜峠

（七竜峠ロードパーク前） 第３中継所
網　野

（小浜キャンプ場前）

第４中継所
間　人

（京丹後市商工会丹後支所前）

第1中継所
小天橋

（みなと悠悠グラウンドゴルフ場前）

スタート地点
久美浜浜公園

第５中継所
弥　栄

（弥栄小学校前）

第６中継所
大　宮

（入道峠頂上付近）

ゴール地点
京丹後

はごろも陸上競技場

7区間
71.6km

峰山

53

615 178

178

482

482

178

178

夕日ケ浦木津温泉

657

京丹後大宮

コースマップ
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スタート・久美浜浜公園
須地交差点
河内

湊大橋東詰
海山園前

小天橋中継所

第1区

7:45
7:48
7:55
8:01
8:09
8:12

予想時刻
0.0
1.0
3.5
5.6
8.1
9.0

距離 通過地点名
スタート・久美浜浜公園→みなと悠悠グラウンドゴルフ場前

七竜峠ロードパーク前→小浜キャンプ場前

京丹後市商工会丹後支所前→弥栄小学校前

入道峠頂上付近→京丹後はごろも陸上競技場

みなと悠悠グラウンドゴルフ場前→七竜峠ロードパーク前

小浜キャンプ場前→京丹後市商工会丹後支所前

弥栄小学校前→入道峠頂上付近

(9.0km)

網野中継所
丹後ふるさと病院前
掛津交差点
砂方停留所前
間人長浜交差点
間人中継所

第4区

8:57
9:01
9:06
9:19
9:23
9:27

予想時刻
0.0
1.1
2.8
7.0
8.4
9.8

距離 通過地点名

(9.8㎞)

間人中継所
間人後ヶ浜交差点
三宅橋交差点
国久橋西詰

鳥取表橋交差点
弥栄中継所

第5区

9:27
9:32
9:45
9:54
10:02
10:04

予想時刻
0.0
1.6
6.0
9.0
11.5
12.3

距離 通過地点名

(12.3㎞)

弥栄中継所
和田野橋交差点
矢田橋交差点
峰山駅東口
新町下地交差点
大宮中継所

第6区

10:04
10:08
10:16
10:23
10:29
10:45

予想時刻
0.0
1.4
4.0
6.0
8.2
13.3

距離 通過地点名

(13.3㎞)

大宮中継所
京丹後大宮IC
三坂交差点
口大野交差点
峰山分団前

京丹後はごろも陸上競技場

第7区

10:45
10:55
11:03
11:09
11:17
11:22

予想時刻
0.0
3.5
6.2
8.3
10.9
12.5

距離 通過地点名

(12.5㎞)

小天橋中継所
箱石街道東口
浜詰交差点
塩江橋

七竜峠中継所

第2区

8:12
8:17
8:24
8:30
8:37

予想時刻
0.0
1.5
3.9
5.7
7.7

距離 通過地点名

(7.7㎞)

七竜峠中継所
静神社前

最北子午線塔下
浅茂川漁港前
網野中継所

第3区

8:37
8:45
8:49
8:52
8:57

予想時刻
0.0
2.8
4.0
5.2
7.0

距離 通過地点名

(7.0㎞)
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0.0m

20.0m

40.0m

60.0m

80.0m

100.0m

120.0m

140.0m

160.0m

180.0m

スタ
ート

5.0km 10.0k
m
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20.0k
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35.0k
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m

45.0k
m

50.0k
m

55.0k
m

60.0k
m

65.0k
m

70.0k
m

80.0k
m

75.0k
m

84.0k
m

第３中継所〈23.7km〉
網 野（小浜キャンプ場前）

第４中継所〈33.5km〉
間 人（京丹後市商工会丹後支所前）

第６中継所〈59.1km〉
大 宮（入道峠頂上付近）

第５中継所〈45.8km〉
弥 栄（弥栄小学校前）

ゴール地点〈71.6km〉
京丹後はごろも
陸上競技場

久美浜浜公園
スタート地点

第1中継所〈9.0km〉
小天橋

（みなと悠悠グラウンドゴルフ場前）

第２中継所〈16.7km〉
七竜峠（七竜峠ロードパーク前）

高低差
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※（　）は前回大会の区間賞選手名，所属，記録

【1区】（前川 紘導（マエカワ ヒロト）立命館大 26 分 21 秒）
アップダウンが多く内容の濃いコース。1㎞から 2㎞にある上り坂や、2㎞から 3㎞での長い下り坂の後
も、なだらかなアップダウンが続き 5㎞過ぎから集団が乱れだす。序盤の上りと下りをいかに上手く走
るかが、後半のレース展開に大きく影響する。大きなタイム差が生まれることが多いため、後半の粘
りが必要とされる重要な区間である。きつい局面では沿道の応援や、最後の長い直線の先に見える第 2
走者の姿が選手の力になるだろう。

【3区】（中井 拓実 （ナカイ タクミ）立命館大 19 分 38 秒）
今大会最短の 7㎞の区間である。山下りの区間のイメージがあるが、実際は随所に上りが存在し、5㎞
付近までは平地がなく、常にアップダウンが続くため、ペース配分が難しい。ここで体力の消耗をい
かに抑えられるか、また下りを利用してスピードに乗ることができるかが、最も差のつきやすい終盤
の平坦なコースでの走りにつながる。

【2区】（岡田 浩平 （オカダ コウヘイ） 立命館大 24 分 33 秒）
前半は平地または下りが中心のコースだが、後半には平均勾配約 8％、高低差約 140m、前半区間で
最大の難所となる七竜峠が待ち受ける。厳しい練習を積んできた選手たちでさえ、苦しい場面となる。
区間の前半での身体の使い方が後半の走りに大きく左右し、区間記録や大学順位に影響を与える。気
持ちの強さや勝負強さだけでなく、選手の上り坂に対する適性や各大学の戦略も試される区間だ。

【4区】（高畑 凌太（タカハタ リョウタ）立命館大 29 分 17 秒）
前半は峠があり上り坂が多いが、中間地点を過ぎると海岸線に出て日本海の絶景が続く。しかし、こ
こでは直接当たる日光だけではなく、海から吹き付ける強い潮風によって、思いのほか体力を消耗す
るため、前半のペース次第では、スタミナ切れになることもある。海岸線をどれだけ粘って走れるか
が勝負のポイントとなるだろう。

コース説明
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第３中継所〈23.7km〉
網 野（小浜キャンプ場前）

第４中継所〈33.5km〉
間 人（京丹後市商工会丹後支所前）

第６中継所〈59.1km〉
大 宮（入道峠頂上付近）

第５中継所〈45.8km〉
弥 栄（弥栄小学校前）

ゴール地点〈71.6km〉
京丹後はごろも
陸上競技場

久美浜浜公園
スタート地点

第1中継所〈9.0km〉
小天橋

（みなと悠悠グラウンドゴルフ場前）

第２中継所〈16.7km〉
七竜峠（七竜峠ロードパーク前）
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【5区】（上田 颯汰（ウエダ ソウタ）関西学院大 36 分 16 秒）
序盤は海からの風が吹き付ける海岸線を走るが、中盤以降はのどかな田園風景を走り抜ける。ほぼ平
坦なコースで見通しがよいため、前を走る選手の姿を確認することができ、ペースに乗ることができ
れば、比較的走りやすいだろう。また 9㎞地点の国久橋は切り替えるポイントとなる。竹野川沿いの平
坦で単調な道が続くため、集中力を切らさず、いかにペースを維持できるかが重要だ。

【7区】山中でタスキを受け取るといきなり上りから始まり、コース前半はアップダウンが続く。
中盤以降は、昨年とは異なるコースで、平坦な住宅街を駆け抜ける。基本的には直線な区間が続くため、
最終区にして前後の存在を意識できる。コース終盤でのアップダウンを乗り越え、リニューアルオー
プンされた京丹後はごろも陸上競技場で、最初のゴールテープを切るのは誰か。

【6区】（今井 崇人（イマイ タカト）立命館大 39 分 18 秒）
7 区と並び最長の 13.3㎞の区間である。前半はアップダウンが少ないうえ、ほぼ平坦で走りやすく、長
い直線が続くため、前後の選手の存在を意識できる。峰山から大宮の市街地では、住民からの応援が多
くあり、選手の後押しをしてくれるだろう。残り 1㎞の地点を過ぎてから、2 区を彷彿とさせるような急
な上りが待ち受けており、勝負を決める区間となる可能性もある。峠に入るまでの疲労で足が止まるこ
ともあり、区間全体でのペース配分がポイントになるだろう。

コース説明
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第82回関西学生対校駅伝競走大会
（京丹後はごろも陸上競技場リニューアルオープン記念 京丹後大学駅伝））

主要地点選手通過予定時刻

当日は交通規制を
実施いたします。
ご迷惑をおかけしますが
よろしくお願い致します。＊繰上げは3区、4区、5区、6区は先頭通過10分後に実行予定
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距離
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順行車両通過予定時刻 対向車両区
間 地点名 区間

距離
延べ
距離 先頭 最後尾 規制開始 規制終了 規制開始 規制終了

1
区

2
区

3
区

4
区

5
区

6
区

7
区

全15校

スタート　浜公園
如意寺前
須地交差点
久美浜カンツリークラブ前
河内
空下交差点
湊大橋東詰
久美の浜みなと悠悠前
海山園前【あと1㎞】
八百萬神社
久美浜第一ポンプ場前
第1中継所
久美浜浄化センター
箱石街道東口
浜詰橋
浜詰交差点
里の宿康の家前
塩江橋
五色浜園地入口【あと1km】
第2中継所
二つ目のヘアピンカーブ
静神社前
最北子午線塔下
蛭子神社上
浅茂川漁港前
日吉橋東詰
浅茂川墓地前【あと1km】
第3中継所(繰上げ10分)
小浜橋南詰
丹後ふるさと病院前
三本松交差点
掛津交差点
遊口交差点
徳楽山道入口
三津北口
砂方停留所前
間人長浜交差点
長浜停留所前【あと1km】
龍雲寺前
第4中継所(繰上げ10分)
間人隧道北口
岡成区民館前
間人後ヶ浜交差点
竹野馬場交差点
家ノ谷団地交差点
岩木西口
三宅橋交差点
成願寺清水交差点
成願寺交差点
小田公民館前
国久橋西詰
井辺団地東口
井辺停留所前
弥栄変電所前【あと1km】
鳥取表橋交差点
木橋停留所前
第5中継所(繰上げ10分)

和田野公民館前
和田野橋交差点
和田野団地東口
矢田橋交差点
丹波口停留所前
丹波小前交差点
桜内交差点
峰山駅東口
峰中前交差点
新山橋南詰
新山保育所前
新町下地交差点
田中呉服店前
大宮診療所前
千歳橋
松田団地停留所前
府道656号線・657号線交差点
【あと1km】
第6中継所(繰上げ10分)
明田集会所前
森本公民館付近
京丹後大宮IC
上三重停留所前
大宮最終処分場前
三坂交差点
府道657号交差点
大宮庁舎駐車場【７区給水所】
中央橋東
中央橋西
口大野交差点
二箇河辺線分岐
府道659号線・二箇河辺線交差点
辻地蔵
峰山分団前
競技場入口【あと1km】
ゴール（はごろも競技場）
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第82回関西学生対校駅伝競走大会
（京丹後はごろも陸上競技場リニューアルオープン記念 京丹後大学駅伝））

主要地点選手通過予定時刻

当日は交通規制を
実施いたします。
ご迷惑をおかけしますが
よろしくお願い致します。＊繰上げは3区、4区、5区、6区は先頭通過10分後に実行予定
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12.3
13.3
1.5
2.3
3.5
4.4
5.0
6.2
6.7
7.0
7.4
7.7
8.3
8.6
9.2
10.0
10.9
11.5
12.5

46.8
47.2
48.0
49.8
50.6
51.1
51.5
51.8
52.6
53.2
53.6
54.0
54.4
54.8
55.1
55.8
57.0
58.1
59.1
60.6
61.4
62.6
63.5
64.1
65.3
65.8
66.1
66.5
66.8
67.4
67.7
68.3
69.1
70.0
70.6
71.6

10:07
10:08
10:10
10:16
10:18
10:20
10:21
10:22
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34
10:38
10:41
10:44
10:49
10:51
10:55
10:57
10:59
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09
11:10
11:12
11:14
11:17
11:18
11:21

10:17
10:19
10:21
10:28
10:31
10:32
10:34
10:35
10:38
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:49
10:53
1057
11:00
11:00
11:02
11:07
11:10
11:12
11:16
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:25
11:27
11:29
11:33
11:35
11:38

10:05
10:06
10:08
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:32
10:36
10:39
10:42
10:47
10:49
10:53
10:55
10:57
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:10
11:12
11:15
11:16
11:19

10:18
10:19
10:22
10:28
10:31
10:33
10:34
10:35
10:38
10:40
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:49
10:54
10:57
11:01
11:00
11:03
11:07
11:10
11:12
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:24
11:25
11:27
11:30
11:33
11:35
11:39

9:56
9:55

10:34
10:26
10:23
10:20

10:52

10:19
10:20

10:55
10:58
11:02
11:02

11:11

順行車両通過予定時刻 対向車両区
間 地点名 区間

距離
延べ
距離 先頭 最後尾 規制開始 規制終了 規制開始 規制終了

順行車両通過予定時刻 対向車両区
間 地点名 区間

距離
延べ
距離 先頭 最後尾 規制開始 規制終了 規制開始 規制終了

1
区

2
区

3
区

4
区

5
区

6
区

7
区

全15校

スタート　浜公園
如意寺前
須地交差点
久美浜カンツリークラブ前
河内
空下交差点
湊大橋東詰
久美の浜みなと悠悠前
海山園前【あと1㎞】
八百萬神社
久美浜第一ポンプ場前
第1中継所
久美浜浄化センター
箱石街道東口
浜詰橋
浜詰交差点
里の宿康の家前
塩江橋
五色浜園地入口【あと1km】
第2中継所
二つ目のヘアピンカーブ
静神社前
最北子午線塔下
蛭子神社上
浅茂川漁港前
日吉橋東詰
浅茂川墓地前【あと1km】
第3中継所(繰上げ10分)
小浜橋南詰
丹後ふるさと病院前
三本松交差点
掛津交差点
遊口交差点
徳楽山道入口
三津北口
砂方停留所前
間人長浜交差点
長浜停留所前【あと1km】
龍雲寺前
第4中継所(繰上げ10分)
間人隧道北口
岡成区民館前
間人後ヶ浜交差点
竹野馬場交差点
家ノ谷団地交差点
岩木西口
三宅橋交差点
成願寺清水交差点
成願寺交差点
小田公民館前
国久橋西詰
井辺団地東口
井辺停留所前
弥栄変電所前【あと1km】
鳥取表橋交差点
木橋停留所前
第5中継所(繰上げ10分)

和田野公民館前
和田野橋交差点
和田野団地東口
矢田橋交差点
丹波口停留所前
丹波小前交差点
桜内交差点
峰山駅東口
峰中前交差点
新山橋南詰
新山保育所前
新町下地交差点
田中呉服店前
大宮診療所前
千歳橋
松田団地停留所前
府道656号線・657号線交差点
【あと1km】
第6中継所(繰上げ10分)
明田集会所前
森本公民館付近
京丹後大宮IC
上三重停留所前
大宮最終処分場前
三坂交差点
府道657号交差点
大宮庁舎駐車場【７区給水所】
中央橋東
中央橋西
口大野交差点
二箇河辺線分岐
府道659号線・二箇河辺線交差点
辻地蔵
峰山分団前
競技場入口【あと1km】
ゴール（はごろも競技場）
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